



**REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNIČKO-KRIZEVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SOKOLOVAC**

**Povjerenstvo za provođenje jednostavne
nabave prikupljanjem ponuda**

KLASA: 361-02/24-01/01

URBROJ: 2137-14-24-6

Sokolovac, 6. veljača 2024. godine

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. **Naručitelj:** Općina Sokolovac, Trg dr. Tomislava Bardeka 8, 48306 Sokolovac.
2. **Predmet nabave:** Obnova krovšta na domu u naselju Ladislav Sokolovački.
3. **Vrsta postupka i zakonska osnova za provođenje postupka nabave:** Jednostavna nabava sukladno članku 4., 6. i 7. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Općini Sokolovac (KLASA: 406-01/19-01/02, URBROJ: 2137/11-19-1 od 28. ožujka 2019. godine, KLASA: 406-01/22-01/02, URBROJ: 2137/11-22-1 od 11. srpnja 2022. godine i KLASA: 406-01/23-01/01; URBROJ: 2137-14-23-1 od 9. svibnja 2023. godine).
4. **Evidencijski broj nabave:** 53-JN-24.
5. **Procijenjena vrijednost nabave:** 36.000,00 eura.
6. **Rok za dostavu ponude:** 6. veljače 2024. godine u 12,00 sati.
7. **Datum i vrijeme početka otvaranja pregleda i ocjene ponuda:** 6. veljače 2024. godine u 12,00 sati.
8. **Nazočni članovi Povjerenstva:**
 - Tihomir Jandroković,
 - Sanja Jakrlin i

- Tomislav Nožar.

9. Nazočni predstavnici ponuditelja: Nije bilo nazočnih predstavnika ponuditelja.

10. Naziv i sjedište ponuditelja čije su ponude pravovremeno pristigle:

- Građevinski obrt HLE-MAR, Karane 19, Križevci, OIB: 13719503105;
- Kontura d.o.o., Baranjska 18, Varaždin, OIB: 10781059105.

11. Prikaz zaprimljenih ponuda prema prihvatljivosti za daljnji pregled i ocjenjivanje:

Red. br.	Ponuditelj	Datum i vrijeme zaprimanja ponude	Ponuda dostavljena u zatvorenoj omotnici	Cijena ponude bez PDV-a	Cijena ponude u skladu s procijenjenom vrijednosti nabave	Ponuda pravovremeno zaprimljena i prihvatljiva za daljnji pregled i ocjenjivanje
1.	Građevinski obrt HLE-MAR	6. veljače 2024. u 9:40 sati	DA	35.526,00 €	DA	DA
2.	Kontura d.o.o.	6. veljače 2024. u 9:43 sati	DA	59.800,00 €	NE	DA

12. Analitički prikaz ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti:

PONUĐITELJ	Građevinski obrt HLE-MAR	Kontura d.o.o.
FORMALNI UVJETI PONUDE		
Ponuda jamstvenikom s pečatom na poleđini uvezana u cjelinu na način uvezanu da se onemogući naknadno vađenje i umetanje listova.	DA	DA
Stranice ponude označene brojem stranice kroz ukupan broj stranica ponude.	DA	DA

<p>Ponuda, svi njeni sastavni dijelovi i svi traženi dokumenti dostavljeni se na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Ukoliko je neki dokument na stranom jeziku, uz priloženi dokument na stranom jeziku, priložen je i prijevod ovlaštenog prevoditelja na hrvatski jezik.</p>	<p>DA</p>	<p>DA</p>
<p>Ponudbeni list ispunjen i potpisan od strane ponuditelja – Obrazac 1.</p>	<p>DA</p>	<p>DA</p>
<p>Troškovnik ispunjen i potpisan od strane ponuditelja – Obrazac 2.</p>	<p>DA</p>	<p>DA</p>
<p>RAZLOZI ISKLJUČENJA</p>		
<p>Dostavljena potpisana i ovjerena izjava kojom dokazuje da ponuditelj i odgovorna osoba ponuditelja nisu pravomoćno osuđeni za kaznena djela iz članka 251. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16. i 114/22) ne starija od tri (3) mjeseca računajući od dana objave Poziva za postupak prikupljanja ponuda – Obrazac 3.</p>	<p>DA</p>	<p>DA</p>
<p>Ponuditelj dostavio potvrdu nadležne institucije da je ispunio obveze plaćanja dospelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, sukladno članku 252. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16. i 114/22).</p>	<p>DA</p>	<p>DA</p>
<p>Ponuditelj ima/nema nepodmirenih dospelih poreznih i drugih obveza</p>	<p>NEMA</p>	<p>NEMA</p>

prema Općini Sokolovac.	
SPOSOBNOST PONUDITELJA	
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti	
Dostavljen izvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta. Ukoliko se isti ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog subjekta, dostavljena izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Predmetni dokaz ne stariji od 3 (tri) mjeseca računajući od dana objave Poziva za postupak prikupljanja ponuda.	DA
Financijska sposobnost	
Dostavljen obrazac BON 2 ili SOL 2 ne stariji od 30 dana računajući od dana objave Poziva iz kojeg je vidljivo da Ponuditelj nije bio u blokadi poslovnog računa (glavni račun) više od 15 (petnaest) dana u posljednjih 6 (šest) mjeseci (računajući od dana sastavljanja obrasca BON2 ili jednakovrijednog dokumenta).	DA
Tehnička sposobnost	
Dostavljen katalog ili izvadak iz kataloga proizvođača ili distributera crijeva iz kojeg su razvidne sve tražene karakteristike ponuđenog crijeva	DA
PONUĐA POTPUNA I VALJANA: DA/NE	DA

Nakon otvaranja pravovremeno pristiglih ponuda utvrđeno je da ponude oba ponuditelja zadovoljavaju formalne uvjete nadmetanja, odnosno da sadrže svu traženu dokumentaciju i dokaze te su valjane prema obliku, sadržaju i cjelovitosti i u potpunosti ispunjavaju zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude KLASA: 361-02/24-01/01; URBROJ: 2137-14-24-2 od 19. siječnja 2024. godine i KLASA: 361-02/24-01/01; URBROJ: 2137-14-24-3 od 22. siječnja 2024. godine.

Također je utvrđeno da cijena ponude ponuditelja Kontura d.o.o. prelazi procijenjenu vrijednost nabave, ali da ne prelazi prag iz članka 12., stavka 1., točke 1., podtočke b) Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16. i 114/22) te je stoga podobna za ocjenjivanje.

13. Analiza i rangiranje valjanih ponuda: Kriterij za odabir ponude je najniža ukupna cijena.

Red. broj	Ponuditelj	Ponuđena cijena bez PDV-a	PDV	Ukupno ponuđena cijena
1.	Građevinski obrt HLE-MAR	35.526,00 €	8.881,50 €	44.407,50 €
2.	Kontura d.o.o.	59.800,00 €	14.950,00 €	74.750,00 €

Ponuda ponuditelja Građevinski obrt HLE-MAR, Karane 19, Križevci, OIB: 13719503105 je prihvatljiva i ima najnižu ukupnu ponuđenu cijenu.

14. Prijedlog odabira:

Nakon provedene analize sukladno kriterijima iz Poziva za dostavu ponude KLASA: 361-02/24-01/01; URBROJ: 2137-14-24-2 od 19. siječnja 2024. godine i KLASA: 361-02/24-01/01; URBROJ: 2137-14-24-3 od 22. siječnja 2024. godine, ponuda gospodarskog subjekta Građevinski obrt HLE-MAR, Karane 19, Križevci, OIB: 13719503105, pokazala se prihvatljivom i sa najnižom ukupnom cijenom koja je kriterij odabira. Sukladno navedenom, članovi Povjerenstva predlažu općinskom načelniku Općine Sokolovac da donese

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Građevinski obrt HLE-MAR, Karane 19, Križevci, OIB: 13719503105

15. Prilozi Zapisniku:

Računska provjera ponuda obaju ponuditelja.

16. Povjerenstvo je s pregledom i ocjenjivanjem ponuda završilo 6. veljače 2024. godine u 13:10 sati

Potpis članova Povjerenstva:

Tihomir Jandroković

Sanja Jakrlin

Tomislav Nožar

Računska provjera HLE - MAR

INVESTITOR: OPĆINA SOKOLOVAC

Trg dr. Tomislava Bardeka 8, Sokolovac

OIB: 05607600712

GRAĐEVINA: Izmjena krovišta na domu u naselju

Ladislav Sokolovački

LOKACIJA: Ladislav Sokolovački, Ladislav

Sokolovački 30

k.č.br. 1051/2 i 1051/3 k.o. Srijem

redni broj	naziv	jed. mjera	količina	cijena	ukupna cijena
1.	PRIPREMNI RADOVI				
1.1.	Skidanje postojećeg pokrova crijep, skidanje letvi i štafli, skidanje limarije i odvoz sveg otpadnog materijala. Rušenje dijela konstrukcije nadstrešnica.	m2	440	6,00 €	2.640,00 €
1.2.	Dobava i postava zaštitne skele	komplet	1	1.600,00 €	1.600,00 €
	UKUPNO PRIPREMNI RADOVI				4.240,00 €
2.	TESARSKI RADOVI				
2.1.	Dobava, obrada, izrada i postava konstrukcije dijela nadstrešnice. Uključuje grede rogove kao i sav rad materijal kao i drvocid i sl.	m2	50	55,00 €	2.750,00 €
2.2.	Dobava i postava dašćane oplata daskama debljine 2,5 cm. Uključeno poravnavanje krovišta bočnim pribijanjem dasaka. (Krov na objektu doma) Uključen sav rad, materijal kao i drvocid i sl.	m2	310	14,00 €	4.340,00 €
	Dobava i postava sloja paropropusne folije na cijelo krovište; min. težina folije 140 gr/m2 razvijene površine krovišta	m2	440	3,00 €	1.320,00 €
2.3.	Dobava i postava letvi i kontra letvi dimenzija prilagođenih pokrovu od crijepa na krovište objekta. Letve se pričvršćuju na izvedenu postojeću konstrukciju od gredica odgovarajućim vijcima, a na razmaku koji odgovara predviđenom pokrovu od crijepa. Stavka uključuje dobavu materijala i ugradnju.	m2	440	9,00 €	3.960,00 €
2.4.	Dobava i postava broskog poda na vidljivi dio krova (nadstrešnica).	m2	130	22,00 €	2.860,00 €
	UKUPNO TESARSKI RADOVI				15.230,00 €
3.	KROVOPOKRIVAČKI RADOVI				
3.1.	Pokrivanje krovišta crijepom boje bakreno smeđa engoba. CRJIEP se postavlja na odgovarajuću podkonstrukciju od letvi i kontraletvi, koje je potrebno prilagoditi nagibu krovišta te omogućiti pravilno provjetranje krovišta, tj. cirkulaciju zraka ispod pokrova sljemenjaka, grebena i strohe uz postavu odgovarajućih zaštitnih rešetki(mrežica) i snjegobrana. Stavka uključuje i postavu i učvršćivanje sljemenjaka na sljeme krovišta. Stavka uključuje cjeloupnu nabavu materijala, snjegobrana, zaštitne mrežice i sl. potrebno za predviđenu površinu krovišta, kao i rad na ugradnji.				

REKAPITULACIJA				PRIPREMNI RADOVI	4.240,00 €
				TESARSKI RADOVI	15.230,00 €
				KROVOPOKRIVAČKI RADOVI	12.396,00 €
				LIMARSKI RADOVI I ODVODNJA	3.660,00 €
				UKUPNO	35.526,00 €
				PDV	8.881,50 €
				SVEUKUPNO	44.407,50 €
4.1.	Izvedba i postava horizontalnih okruglih odvodnih žljebova (oluka) za odvodnju oborinskih voda sa krovšta, profila 100 mm. Žljebovi se izvode od pocinčanog i plastificiranog lima u boji krovnog pokriva, debljine 0,60 mm. Stavka uključuje sav potreban materijal za montažu, nosače žljebova, završetke, izljevna koljena (labudi vrat), spoj oluka na vertikalne odvodne cijevi i sl.	m1	70	17,00 €	1.190,00 €
4.2.	Izvedba i postava vertikalnih okruglih odvodnih cijevi profila 100 mm za odvodnju oborinskih voda sa krovšta. Vertikalne cijevi se izvode od istog materijala kao i horizontalni žljebovi iz točke 4.1. Stavka uključuje sav potreban materijal za montažu cijevi (izljevna koljena, nastavke i sl), uključujući i nosače cijevi te spajanje odvodnih žljebova.	m1	30	17,00 €	510,00 €
4.3.	Izrada i postava opšava oko dimnjaka na krovštu zgrade prije postava pokriva. Opšav se izvodi od ravnog pocinčanog i plastificiranog lima u boji ostale limarije. Stavka uključuje opšav dole i opšav cijelog dimnjaka do vrha.	kom.	3	200,00 €	600,00 €
4.4.	Izrada opšava zidnih limova, uvala i veterlajsne pocinčanom i plastificiranom limom u boji ostale limarije. Razvijena širina iznosi 50 - 60 cm. Opšav se na odgovarajući način pričvršćuje za krovnu konstrukciju i izvodi se sa okapnicom. Veterlajсну izvesti na način da prekriva cijeli rog i postojeće kao i nove slojve krovšta.	m2	80	17,00 €	1.360,00 €
4.	UKUPNO LIMARSKI RADOVI I ODVODNJA				3.660,00 €
	UKUPNO KROVOPOKRIVAČKI RADOVI				12.396,00 €
	Oprema, snjegovorani, mrežice, češljevi i sl.	komplet	1	500,00 €	500,00 €
	Sjemenjaci, odgovarajući modelu i boji crijeva	kom	28	32,00 €	896,00 €
	dostavu ponuda. Karakteristike crijeva: Utrošak kom/m2 (cca.) 10,9-11,5; Pokrovna dužina u cm (cca.) 36,4-38,4; Srednja pokrovna dužina u cm (cca.) 37,4; Pokrovna širina cm (cca.) 23,9; Dimenzije u cm (cca.) 28,4x45,8; Težina kg/komad (cca.) 4,3; Težina kg/m2 (cca.) 45,8. Vidjeti točku 6.2.1. Poziva za	m2	440	25,00 €	11.000,00 €

Računska provjera Kontura d.o.o.

INVESTITOR: OPĆINA SOKOLOVAC

Trg dr. Tomislava Bardeka 8, Sokolovac

OIB: 05607600712

GRAĐEVINA: Izmjena krovišta na domu u naselju

Ladislav Sokolovački

LOKACIJA: Ladislav Sokolovački, Ladislav
Sokolovački 30

k.č.br. 1051/2 i 1051/3 k.o. Srijem

redni broj	naziv	jed. mjera	količina	cijena	ukupna cijena
1.	PRIPREMNI RADOVI				
1.1.	Skidanje postojećeg pokrova crijep, skidanje letvi i štafli, skidanje limarije i odvoz sveg otpadnog materijala. Rušenje dijela konstrukcije nadstrešnica.	m2	440	21,00 €	9.240,00 €
1.2.	Dobava i postava zaštitne skele	komplet	1	3.445,00 €	3.445,00 €
	UKUPNO PRIPREMNI RADOVI				12.685,00 €
2.	TESARSKI RADOVI				
2.1.	Dobava, obrada, izrada i postava konstrukcije dijela nadstrešnice. Uključuje grede rogove kao i sav rad materijal kao i drvocid i sl.	m2	50	73,00 €	3.650,00 €
2.2.	Dobava i postava daščane oplata daskama debljine 2,5 cm. Uključeno poravnavanje krovišta bočnim pribijanjem dasaka. (Krov na objektu doma) Uključen sav rad, materijal kao i drvocid i sl.	m2	310	21,00 €	6.510,00 €
	Dobava i postava sloja paropropusne folije na cijelo krovište; min. težina folije 140 gr/m2 razvijene površine krovišta	m2	440	3,60 €	1.584,00 €
2.3.	Dobava i postava letvi i kontra letvi dimenzija prilagođenih pokrovu od crijepa na krovište objekta. Letve se pričvršćuju na izvedenu postojeću konstrukciju od gredica odgovarajućim vijcima, a na razmaku koji odgovara predviđenom pokrovu od crijepa. Stavka uključuje dobavu materijala i ugradnju.	m2	440	15,50 €	6.820,00 €
2.4.	Dobava i postava broskog poda na vidljivi dio krova (nadstrešnica).	m2	130	21,00 €	2.730,00 €
	UKUPNO TESARSKI RADOVI				21.294,00 €
3.	KROVOPOKRIVAČKI RADOVI				
3.1.	Pokrivanje krovišta crijepom boje bakreno smeđa engoba. CRJIEP se postavlja na odgovarajuću podkonstrukciju od letvi i kontraletvi, koje je potrebno prilagoditi nagibu krovišta te omogućiti pravilno provjetranje krovišta, tj. cirkulaciju zraka ispod pokrova sljemenjaka, grebena i strohe uz postavu odgovarajućih zaštitnih rešetki(mrežica) i snjegobrana. Stavka uključuje i postavu i učvršćivanje sljemenjaka na sljeme krovišta. Stavka uključuje cjeloupnu nabavu materijala, snjegobrana, zaštitne mrežice i sl. potrebno za predviđenu površinu krovišta, kao i rad na ugradnji.				

REKAPITULACIJA	
PRIPREMNI RADOVI	12.685,00 €
TESARSKI RADOVI	21.294,00 €
KROVOPOKRIVAČKI RADOVI	20.654,50 €
LIMARSKI RADOVI I ODVODNJA	5.166,50 €
UKUPNO	59.800,00 €
PDV	14.950,00 €
SVEUKUPNO	74.750,00 €

4.1.	Izvedba i postava horizontalnih okruglih odvodnih žljebova (oluka) za odvodnju oborinskih voda sa krovista, profila 100 mm. Žljebovi se izvode od pocinčanog i plastificiranog lima u boji krovnog pokrivača, debline 0,60 mm. Stavka uključuje sav potreban materijal za montažu, nosače žljebova, završetke, izljevna koljena (labudi vrat), spoj oluka na vertikalne odvodne cijevi i sl.	m1	70	23,00 €	1.610,00 €
4.2.	Izvedba i postava vertikalnih okruglih odvodnih cijevi profila 100 mm za odvodnju oborinskih voda sa krovista. Vertikalne cijevi se izvode od istog materijala kao i horizontalni žljebovi iz točke 4.1. Stavka uključuje sav potreban materijal za montažu cijevi (izljevna koljena, nastavke i sl), uključujući i nosače cijevi te spajanje odvodnih žljebova.	m1	30	23,00 €	690,00 €
4.3.	Izrada i postava opšava oko dimnjaka na krovštu zgrade prije postava pokrivača. Opšav se izvodi od ravnog pocinčanog i plastificiranog lima u boji ostale limarije. Stavka uključuje opšav dole i opšav cijelog dimnjaka do vrha.	kom.	3	275,50 €	826,50 €
4.4.	Izrada opšava zidnih limova, uvala i veterlajsne pocinčanim i plastificiranim limom u boji ostale limarije. Razvijena širina iznosi 50 - 60 cm. Opšav se na odgovarajući način pričvršćuje za krovnu konstrukciju i izvodi se sa okapnicom. Veterlajсну izvesti na način da prekriva cijeli rog i postojeće kao i nove slojeve krovista.	m2	80	25,50 €	2.040,00 €
4.	LIMARSKI RADOVI I ODVODNJA				5.166,50 €
	UKUPNO KROVOPOKRIVAČKI RADOVI				20.654,50 €
	Sljemenjaci, odgovarajući modelu i boji crijeva	kom	28	18,00 €	504,00 €
	Oprema, snjegovbrani, mrežice, češljevi i sl.	komplet	1	1.670,50 €	1.670,50 €
	dostavu ponuda. Karakteristike crijeva: Utrošak kom/m2 (cca.) 10,9-11,5; Pokrovna dužina u cm (cca.) 36,4-38,4; Srednja pokrovna dužina u cm (cca.) 37,4; Pokrovna širina cm (cca.) 23,9; Dimenzije u cm (cca.) 28,4x45,8; Težina kg/komad (cca.) 4,3; Težina kg/m2 (cca.) 45,8. Vidjeti točku 6.2.1. Poziva za	m2	440	42,00 €	18.480,00 €